PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 06. 2015
	№
	758

О реконструкции магистральных

тепловых сетей Ду 400 мм
микрорайона № 19

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ             (ред. от 29.12.2014) «О теплоснабжении» (с изм. и доп., вступившими в силу с 03.03.2015), со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации от 06.09.2012 № 889 (в ред. от 16.08.2014) «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», учитывая обращение руководителя МКУ «СЗСР» от 02.06.2015 № 01-08/522, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения реконструкции магистральных сетей теплоснабжения Ду 400 мм приостановить горячее водоснабжение жилых домов и объектов социальной сферы микрорайона № 19 с 8 часов 15.06.2015 до 24 часов 21.06.2015.

2. Предложить открытому акционерному обществу «Сервис» (Шилов М.А.), обществу с ограниченной ответственностью «Движение»  (Миков А.Г.), открытому акционерному обществу «Трансэнерго»         (Пряхин В.В.), заведующей МБДОУ № 1 (Сабирова Т.И.), командиру войсковой части 3468 (Шарыгин Д.А.) выполнить необходимые организационные мероприятия, связанные с отключением  горячего водоснабжения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Снежинского городского округа И.И.Сапрыкина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы администрации
И.И.Сапрыкин

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

отдел энергетики и городского хозяйства  - 2

комитет экономики  - 1

финансовое управление  - 1

ОАО «Трансэнерго»  - 1

ОАО «Сервис»  - 1

ООО «Движение»  - 1

МКУ «СЗСР»  - 1
МБДОУ № 1  - 1
Восковая часть № 3468  - 1

В.Ф.Люст 26359
начальник отдела ЭиГХ

га 1  05.06.2015

771